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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: ROBOTY BUDOWLANE - „Budowa instalacji kanalizacji 

deszczowej, rurociągu oraz odwodnienia liniowego otwartego odwadniającego plac manewrowy”. 

 
 
Zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu, pro-

wadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ww. ustawy, na:   
ROBOTY BUDOWLANE - „Budowa instalacji kanalizacji deszczowej, rurociągu oraz odwodnienia 
liniowego otwartego odwadniającego plac manewrowy” wybrano ofertę najkorzystniejszą następu-
jącego Wykonawcy: 

 
 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu wraz z punktacją: 

Lp. 

Nazwa/imię i 
nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

Cena brutto za całość 
zamówienia 
/punktacja 

Okres gwarancji 
/punktacja 

Punktacja 

1 

Zakład Instalacji Wod-Kan 
Gazu oraz CO 

Adrian Csorich 
ul. Morawskiego 9 
33-340 Stary Sącz 

215 717,30 zł 

/ 42,94 pkt.  

60 m-cy  

/ 40 pkt. 
82,94 pkt.  

2 

Firma Usługowo Budowlana 
Gronik Beata Korzeniowska 

34-406 Leśnica, 
ul. Muchówka 36 

154 356,00 zł 

/ 60 pkt.  

60 m-cy  

/ 40 pkt.  

100 pkt.  

Oferta wybrana  

3 

Kalata Transport Tomasz 
Kalata 

ul. Królowej Jadwigi 60, 
34-400 Nowy Targ 

269 886,10 zł 

/ 34,32 pkt.  

60 m-cy  

/ 40 pkt.  
74,32 pkt.  
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4 

Przedsiębiorstwo 
Kamieniarskie Wolski 

Kazimierz Wolski 
ul. Przemysłowa 10, 34-440 

Kluszkowce 

302 088,00 zł 

/ 30,66 pkt.  

36 m-cy  

/ 24,00 pkt.  
54,66 pkt.  

5 

Zaprojektuj i Wybuduj 
Sp. z o.o.  

ul. Twarda 18, 00-105 
Warszawa 

99 783,75 zł 60 m-cy 

 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Oferta odrzucona na podsta-

wie art. 224 ust. 6 i 226 ust.1 

pkt. 8 ustawy Pzp – Wyko-

nawca nie złożył 

w przewidzianym terminie 

wyjaśnień dotyczących wyso-

kości zaproponowanej ceny 

oferty, o których mowa w art. 

223 ust. 1 oraz art. 224 ust. 1 

i 2 ustawy Pzp. Wykonawca 

na wezwanie Zamawiającego 

nie złożył odpowiednich 

wyjaśnień w tym dowodów 

dotyczących wyliczenia ceny. 

 

OFERTA WYBRANA DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 

Firma Usługowo Budowlana Gronik Beata Korzeniowska 

34-406 Leśnica, ul. Muchówka 36 

 

UZASADNIENIE: 
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest korzystna pod względem kryte-
riów wskazanych w SWZ.   
 
Zamawiający zawrze umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (tj. dnia 13.12.2022 r.). 
 
 
 
Otrzymują:  

 

1 x Wykonawca biorący udział w postępowaniu 

 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania: www.zsckr.nowytarg.pl   

 

1 x a/a 

 

http://www.zsckr.nowytarg.pl/
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